debbano hauer mandato, qual uno duy, o piu. da loro deputati co' ampla facultà et mto di cōponer. p. metter obligari et far' ogni cosa opportuna in qto negocio. et loi mte passato il detto termino h' mandando commo de oggi a ogni rigare. secondo il tenor della bolla di s. s. senza rispetto a luono. pero esortiamo tutti paternamente a nō mancar' re. in fide. data in porgia die 5 Nouemb' 1517

Jacobi Equi Caiaci gubernator et Comm'.

Loco sigilli

Sto gem' omisij no nulli alij civitatib' ^{oluerius} ^{Sanj et cestm'}

Die 14 Nouemb' 1517

Congregato gnt et uni ueritati conpagem' adu de na' et mandato et t' solutio ut sup. hanc poena facta & malata et delata front

sup uno et medio p centi.

sup grano quod est de fructib' s' barth' et s' catherina qd age ^{de} s' uidet' facere montem ad paup' subidiu'

sup m'it' quas necesse est rectori.

sup penarij qui affidauerit de hanc in terra s' gem' quod d' beat' ^{de} de d' n'ij die faciendy p' m'it' et sup alij d' n'ij m'it' faciendy.

prohib' nisi d' n'ij m'it' accedentur sup. consilio sup p' dicit. ut in d' g' ^{de} s' s' m'it' et et m'it' exempli hanc patentali. et h' uidet' eius dominarion' scribat' p' m'it' si g' m'it' p' m'it' s' m'it' eius dominarion' dignet' scribat' ad s' du' s' m'it' Caiaci s' m'it' s' m'it' ut reddet'

si impona uno e moz ^{de} uelit ad minor' s' m'it'. et in opy fuerit solucere. Ad d' q' h' uidet' autem ^{de} eligent' quater hanc ad s' ponendu' dictu' pediu' et una p' centi. forent' d' ^{de} s' m'it' et s' m'it' ecc. s' m'it' et s' m'it' et s' m'it' m'it' ad ^{de} p' m'it' un' uel d' n'ij cu' amplo m'it' obligat' se nōie totum' s' m'it' n' ^{de} cuius d' n'ij uel' d' n'ij fuit una omniu' uice.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 226 r.